
 

 

ZARZĄDZENIE NR 141/12 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2012– 2020 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157 poz. 1240 z zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 

 § 1. W uchwale Nr XIII/79/11  Rady Gminy Lubawa z dnia 29 grudnia 2011 roku  w  
     sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa  na lata 2012-  
     2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
                

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2012- 2020 zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1. 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012– 2016 zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

                                                    
§ 2. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
budżetowym 2012. 
 

        
 

 
 

 
                                   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

  Uzasadnienie 

 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubawa na lata 2012-2020 wynikają z:  

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 21/2012 z dnia 13 kwietnia 
2012 r., który zwiększył dotację celową na 2012 rok w dziale 854 rozdział 
85415 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 23/2012 z dnia 16 kwietnia 
2012 r., który przyznał dotację celową na 2012 rok w dziale 010 rozdział 01095 
§ 2010 na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego w 
produkcji rolnej – w pierwszym okresie płatniczym, 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 36/2012 z dnia 25 kwietnia 
2012 r., który dokonał zmiany planu dotacji w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 

oraz w dziale 852 rozdział 85214 § 2030. 
 
 


